
Tulkotās dziesmas:

1. Galva, pleci, ceļi, pēdas

Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas x2
Acis, ausis, mute, deguntiņš
Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas.

Soļot marš! x3 Pagriezies pa kreisi, hop!

Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas x2
Acis, ausis, mute, deguntiņš
Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas.

Vingrojam! Hop!

Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas x2
Acis, ausis, mute, deguntiņš
Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas.

Dejojam! Stop! Tagad ātrāk!

Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas x2
Acis, ausis, mute, deguntiņš
Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas.

Soļos marš! Vingrojam! Dejojam! Stop! Vēl
ātrāk!

Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas x2
Acis, ausis, mute, deguntiņš
Galva, pleci, ceļi, pēdas,
Ceļi, pēdas.

Dejojam! Stop!

2. Ja tu priecīgs esi…

Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā!

Ja tu dusmīgs esi, šodien dari tā! Rrr x2
Ja tu dusmīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu dusmīgs esi, šodien dari tā! Rrr

Ja tu bēdīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu bēdīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu bēdīgs esi, šodien dari tā!

Ja tu laimīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu laimīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu laimīgs esi, šodien dari tā!

Ja tu domīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu domīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu domīgs esi, šodien dari tā!

Ja tu miegains esi, šodien dari tā! x2
Ja tu miegains esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu miegains esi, šodien dari tā!

Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā!

Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā! x2
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā, dari tā!
Ja tu priecīgs esi, šodien dari tā!

3. Busiņa riteņi

Hei bērni, brauksim ar busiņu!
Ieslēdzam motoru! Aiziet! Uzpīpināsim!
Pipīīīī

Busiņa riteņi ripo vien, ripo vien, ripo vien x2



Un bērni smejās ha-ha-ha, ha-ha-ha,
ha-ha-ha x2

Braucam tālāk! Braucam!

Logu tīra švīk-švīk-švīk, švīk-švīk-švīk,
švīk-švīk-švīk x2
Un durvis veras vaļā un ciet, vaļā un ciet,
vaļā un ciet x2

Braucam! Pipīīīīī

Bēbītis raud vēē-vēē-vēē, vēē-vēē-vēē,
vēē-vēē-vēē x2
Un mamma saka kuš-kuš-kuš, kuš-kuš-kuš,
kuš-kuš-kuš x2
Un tētis saka I love you, I love you, I love
you x2

Braucam! Pipīīīīī

Šoferis vakarā gulēt iet, gulēt iet, gulēt iet x2
Ceļamies, braucam!
Busiņa riteņi ripo vien, ripo vien, ripo vien x2

4. Bingo

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
B-I-N-G-O x3
Par Bingo viņu sauca.

Tagad pirmā burta vietā, sitīsim plaukstas!

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
--I-N-G-O x3
Par Bingo viņu sauca.

Uz otro burtu, uzsitīsim pa ceļiem!

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
----N-G-O x3
Par Bingo viņu sauca.

Uz trešo burtu, piesitīsim labo kāju!

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
------G-O x3
Par Bingo viņu sauca.

Uz ceturto burtu, uzsitīsim pa pleciem!

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
--------O x3
Par Bingo viņu sauca.

Bet piektā burta vietā, teiksim "vau"!

Reiz bija zemniekam viens suns par Bingo
viņu sauca,
--------- x3
Par Bingo viņu sauca.

B-I-N-G-O x3
Par Bingo viņu sauca.

5. Zirneklītis

Reiz dzīvoja ļoti ziņkārīgs zirneklītis

Maziņš zirneklītis pa rori augšā lien,
Atnāk lietutiņš, ir zirneklītis - slapjš,
Uzspīd silta saulīte, zirneklītis - saus,
Un atkal zirneklītis pa rori augšā lien

Tad zirneklītis ieraudzīja lielu māju

Maziņš zirneklītis pa māju augšā lien,
Atnāk lietutiņš, ir zirneklītis - slapjš,
Uzspīd silta saulīte, zirneklītis - saus,
Un atkal zirneklītis pa māju augšā lien

Tad zirneklītis ieraudzīja zaļu žogu

Maziņš zirneklītis pa žogu augšā lien,
Atnāk lietutiņš, ir zirneklītis - slapjš,
Uzspīd silta saulīte, zirneklītis - saus,



Un atkal zirneklītis pa žogu augšā lien

Zirneklītis ieraudzīja lielu koku

Maziņš zirneklītis pa koku augšā lien,
Atnāk lietutiņš ir zirneklītis - slapjš,
Uzspīd silta saulīte, zirneklītis - saus,
Un atkal zirneklītis pa koku augšā lien

6. Pirkstu ģimene

Tēta pirkstiņš, tēta pirkstiņš, kur viņš ir?
Te viņš ir, te viņš ir, saka labdien!

Mammas pirkstiņš, mammas pirkstiņš, kur
viņš ir?
Te viņš ir, te viņš ir, saka labdien!

Brāļa pirkstiņš, brāļa pirkstiņš, kur viņš ir?
Te viņš ir, te viņš ir, saka labdien!

Māsas pirkstiņš, māsas pirkstiņš, kur viņš ir?
Te viņš ir, te viņš ir, saka labdien!

Bēbja pirkstiņš, bēbja pirkstiņš, kur viņš ir?
Te viņš ir, te viņš ir, saka labdien!

Visi pirkstiņi dejo.

7. Makdonalda ferma

Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O
Un fermā bija vistas, I-A-I-A-O
Un KO-KO te un KO-KO tur,
KO-KO, KO-KO, KO-KO-KO
Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O

Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O
Un fermā bija cāļi, I-A-I-A-O
Un ČIEP-ČIEP te un ČIEP-ČIEP tur,
ČIEP-ČIEP, ČIEP-ČIEP, ČIEP-ČIEP-ČIEP
Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O

Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O
Un fermā bija cūkas, I-A-I-A-O

Un RUKŠ-RUKŠ te un RUKŠ-RUKŠ tur,
RUKŠ-RUKŠ, RUKŠ-RUKŠ,
RUKŠ-RUKŠ-RUKŠ
Makdonaldam bija ferma, I-A-I-A-O

Kādi dzīvnieki bija fermā?
Vistas KO-KO-KO-KO-KO, cāļi
ČIEP-ČIEP-ČIEP-ČIEP-ČIEP,
Cūkas RUKŠ-RUKŠ-RUKŠ-RUKŠ-RUKŠ,
I-A-I-A-O

8. Spīdi zvaigznīte!

Spīdi, spīdi zvaigznīte!
Spīdi visā pasaulē!
Augstu, augstu debesīs
Tā kā maziņš dimantiņš.
Spīdi, spīdi zvaigznīte!
Spīdi visā pasaulē!

Lidosim uz mākoņiem
Baltiem, mīkstiem, pūkainiem
Enģelīši debesīs
Saldu miegu atnesīs
Spīdi, spīdi zvaigznīte!
Spīdi visā pasaulē!

Spīdi, spīdi zvaigznīte!
Spīdi visā pasaulē!
Augstu, augstu debesīs
Tā kā maziņš dimantiņš.
Spīdi, spīdi zvaigznīte!
Spīdi visā pasaulē!

9. Pieci pertiķīši

Pieci pērtiķīši gultā lēkāja,
Viens no gultas izkrita un galvu sasita
Mamma zvana dakterim un dakter's saka tā:
"Lai pērtiķītis gultā nelekā!"
5 - 1 = 4

Četri pērtiķīši gultā lēkāja,
Viens no gultas izkrita un galvu sasita
Mamma zvana dakterim un dakter's saka tā:



"Lai pērtiķītis gultā nelekā!"
4 - 1 = 3

Trīs pērtiķīši gultā lēkāja,
Viens no gultas izkrita un galvu sasita
Mamma zvana dakterim un dakter's saka tā:
"Lai pērtiķītis gultā nelekā!"
3 - 1 = 2

Divi pērtiķīši gultā lēkāja,
Viens no gultas izkrita un galvu sasita
Mamma zvana dakterim un dakter's saka tā:
"Lai pērtiķītis gultā nelekā!"
2 - 1 = 1

Viens pērtiķītis gultā lēkāja,
Un no gultas izkrita un galvu sasita
Mamma zvana dakterim un dakter's saka tā:
"Lai pērtiķītis gultā nelekā!"
1 - 1 = 0


